
                                                       ПРОТОКОЛ

                                 СПОРТИВНИХ ІГОР СЕРЕД УЧНІВ ЗАГАЛЬНООСВІТНІХ

                                   НАВЧАЛЬНИХ ЗАКЛАДІВ МІСТА З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ

18-19.04.2017 М.ВІННИЦЯ

СТАДІОН МДЮСШ-1

                                           БІГ  100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.   

1 Непийвода Аліна 1999 ЗШ 27 13.1-13.1 2

2 Мороз Аліна 2001 ЗШ 29 13.2-13.3 3

3 Медведська Карина 2002 ЗШ 13 13.0-13.3 2

4 Тану Анна 2004 ЗШ 18 13.7-13.8 3

5 Левчук Анна 2001 ЗШ 13 14.2-14.1 1ю

6 Савіцька Яна 2004 ЗШ 27 14.2-14.4 1ю

7 Бондаренко Ольга 2000 ЗШ 27 14.2-14.6 1ю

8 Слободянюк Вікторія 2003 ЗШ 12 13.9-15.0 3

9 Мельник Аліна 2004 ЗШ 18 14.3 1ю

10 Христюк Юлія 2003 ЗШ 29 14.3 1ю

11 Шадура Яна 2000 ЗШ 12 14.3 1ю

12 Бондар Анна 2005 ЗШ 27 14.3 1ю

13 Кравчук Юлія 2002 ЗШ 18 14.3 1ю

14 Кривошина Соломія 2003 ЗШ 13 14.4 1ю

15 Бондар Анастасія 2005 ЗШ 27 14.4 1ю

16 Кравчук Альона 2000 ЗШ 20 14.5 1ю

17 Швец Любовь 2002 ЗШ 18 14.5 1ю

18 Гоч Аліса 2003 ЗШ 31 14.5 1ю

19 Шевчук Поліна 2004 ЗШ 12 14.6 1ю

20 Петросян Софія 2005 ЗШ 27 14.6 1ю

21 Яськова Алина 2004 ЗШ 27 14.7 1ю

22 Березовська Софія 2003 ЗШ 20 14.7 1ю

23 Шевчук Вікторія 2004 ЗШ 13 14.7 1ю

24 Фурман Юлія 2001 Гімназія- 23 14.7 1ю

25 Швабська Марія 2000 ЗШ 27 14.7 1ю

26 Петрова Вікторія 2000 Гімназія 1 14.8 1ю

27 Петровська Марія 2002 ЗШ 13 14.8 1ю

28 Кушнір Людмила 2002 Гімназія- 23 14.8 1ю

29 Ковальська Марія 2005 ЗШ 18 14.9 2ю

30 Біла Яна 2003 Гімназія- 23 14.9 2ю

31 Олійник Марія 2003 СЗОШ 15 14.9 2ю

32 Діберт Анастасія 2001 ЗШ 35 14.9 2ю

33 Двіняннікова Ірина 2002 ЗШ 35 15.1 2ю

34 Комаринська Тетяна 2001 Гімназія 30 15.1 2ю

35 Мазур Аліна 2001 ЗШ 35 15.1 2ю

36 Боборико Катерина 2004 СЗОШ 15 15.2 2ю

37 Кувікова Анна 2004 ЗШ 18 15.2 2ю

38 Приходько Наталія 2001 ЗШ 13 15.3 2ю



39 Гоцуляк Анастасія 2003 ЗШ 13 15.3 2ю

40 Мазур Анна 2002 ЗШ 18 15.3 2ю

41 Макогонюк Вікторія 2003 ЗШ 20 15.4 2ю

42 Іванова Карина 2002 ЗШ 8 15.4 2ю

43 Депешко Катерина 2001 Гімназія- 23 15.4 2ю

44 Наер Марія 2002 ЗШ 12 15.4 2ю

45 Стасенко Анна 2003 ЗШ 13 15.4 2ю

46 Семчук Олекандра 2002 ЗШ 35 15.4 2ю

47 Демко Кристина 2001 Гімназія 1 15.5 2ю

48 Гаврилова Маша 2002 СЗОШ 15 15.5 2ю

49 Ковальчук Марія 2002 Гімназія- 23 15.5 2ю

50 Малишева Єлізавета 2004 ЗШ 27 15.6 2ю

51 Ковалевська Анастасія 2003 ЗШ 18 15.6 2ю

52 Юрченко Ангеліна 2003 НВК Гімназія 2 15.7 3ю

53 Морфіна Сніжана 2004 ЗШ 19 15.7 3ю

54 Сіберко Мар'яна 2003 ЗШ 19 15.7 3ю

55 Подчашинська Анастасія 2002 ЗШ 13 15.7 3ю

56 Блінцова Олександра 2002 ЗШ 35 15.7 3ю

57 Щербатюк Катерина 2003 СЗОШ 15 15.7 3ю

58 Рудик Валентина 2002 ЗШ 8 15.8 3ю

59 Грицай Вікторія 2005 ЗШ 27 15.8 3ю

60 Кравченко Лія 2004 ЗШ 19 15.8 3ю

61 Суходоля Христина 2003 СЗОШ 15 15.8 3ю

62 Пилявец Катерина 2003 НВК Гімназія 2 15.9 3ю

63 Куницька Катперина 2005 ЗШ 13 15.9 3ю

64 Енік Олена 2000 Ліцей 7 15.9 3ю

65 Козлова Анастасія 2001 СЗОШ 15 15.9 3ю

66 Гаврилець Олександра 2002 Гімназія 30 15.9 3ю

67 Соболевська Вікторія 1999 ЗШ 20 16.0 3ю

68 Руда Дарина 2003 ЗШ 33 16.0 3ю

69 Стрельцова Рената 2002 СЗОШ 15 16.1

70 Малик Аліна 2001 Гімназія 30 16.1

71 Горбунова Софія 2003 ЗШ 9 16.1

72 Панасюк Елізавета 2002 ЗШ 35 16.2

73 Боровська Діана 2006 ЗШ 13 16.2

74 Чіома Еста 2001 Гімназія 1 16.2

75 Шайда Леся 2001 ЗШ 11 16.2

76 Пилявец Юлія 2001 ЗШ 12 16.2

77 Бебко Катерина 2001 Ліцей 7 16.2

78 Швирова Юлія 2001 ЗШ 8 16.3

пк Глинчук Анна 2002 Вінниця СДЮСШОР 13.6

                                           БІГ  100 МЕТРІВ . ЮНАКИ.   

1 Римар Богдан 1999 ЗШ 20 11.7-11.5 2

2 Іщенко Дмитро 2001 ЗШ 13 12.1-11.6 3



3 Кузняк Владислав 2003 ЗШ 26  12.1-11.9 3

4 Мамалига Констянтин 2000 Гімназія- 23 12.3-12.0 3

5 Петрук Петро 2001 Гімназія 23 12.2-12.0 3

6 Голота Володимир 2001 НВК Гімназія 2 12.2-12.4 1ю

7 Луков Владислав 2002 ЗШ 20 12.3-12.4 1ю

8 Глотов Сергій 2000 ЗШ 18 12.4-12.6 1ю

9 Гусєв Дмитро 1999 ЗШ 20 12.5 1ю

10 Пясецький Нікон 2001 ЗШ 10 12.6 2ю

11 Кузьменко Богдан 2001 ЗШ 29 12.6 2ю

12 Нагайський Богдан 2002 ЗШ 12 12.6 2ю

13 Літвінов Владислав 2001 ЗШ 13 12.6 2ю

14 Царенко Максим 2003 ЗШ 13 12.7 2ю

15 Яковлев Ростислав 2003 ЗШ 27 12.7 2ю

16 Христенко Георгій 1999 НВК Гімназія 2 12.8 2ю

17 Акішов Андрій 2002 НВК Гімназія 2 12.8 2ю

18 Ковальчук Василь 2002 СЗОШ 11 12.9 2ю

19 Скороход Андрій 1999 Гімназія № 30 12.9 2ю

20 Кривошеєв Володимир 2000 ЗШ 9 12.9 2ю

21 Пугач Дмитро 2000 НВК Гімназія 2 12.9 2ю

22 Яворський Богдан 2000 Гімназія1 12.9 2ю

23 Бутлерський Дмитро 2001 ЗШ 29 12.9 2ю

24 Цигалко Кирило 2001 Гімназія1 13.0 2ю

25 Мамєдов Максим 1999 ЗШ 29 13.0 2ю

26 Тихоненко Максим 2000 ЗШ 12 13.0 2ю

27 Бородін Валерій 2001 Ліцей 7 13.0 2ю

28 Арутюнян Левон 1999 СЗОШ 33 13.1 3ю

29 Леськов Віталій 2000 ЗШ 12 13.1 3ю

30 Самойлов Олександр 2001 ЗШ 20 13.1 3ю

31 Гаврилюк Володимир 2003 ЗШ 27 13.1 3ю

32 Семенюк Дмитро 2002 СЗОШ 15 13.1 3ю

33 Закревський Сергій 2000 Гімназія- 23 13.2 3ю

34 Криворученко Олег 2000 ЗШ 9 13.2 3ю

35 Поленок Олександр 2003 ЗШ 31 13.2 3ю

36 Богданцев Нікіта 2001 Ліцей 7 13.2 3ю

37 Буткалюк Владислав 20001 СЗОШ 15 13.2 3ю

38 Небиш Денис 2002 ЗШ 27 13.2 3ю

39 Хіміч Богдан 2002 Гімназія1 13.2 3ю

40 Парфенюк Антон 2002 ЗШ 35 13.2 3ю

41 Ляшенко  В'ячеслав 2003 Гімназія № 30 13.2 3ю

42 Піляк Олексій 2001 Гімназія № 30 13.3 3ю

43 Цомпель Юрій 2002 Гімназія № 30 13.3 3ю

44 Черкас Андрій 2001 ЗШ 8 13.4 3ю

45 Михайлюк Денис 2000 СЗОШ 33 13.4 3ю

46 Чумарьов Олексій 2001 СЗОШ 14 13.4 3ю



47 Бевз Дмитро 2000 СЗОШ 14 13.4 3ю

48 Панасюк Сергій 2001 ЗШ 35 13.4 3ю

49 Ковльчук Олександр 2000 ЗШ 33 13.4 3ю

50 Лукашук Ілля 2002 СЗОШ 15 13.4 3ю

51 Хникін Віктор 2001 НВК Гімназія 2 13.5 3ю

52 Кондюк Данило 2001 Гімназія- 23 13.5 3ю

53 Бакаоейник Руслан 2002 СЗОШ 14 13.5 3ю

54 Невчас Денис 2000 Гімназія- 23 13.5 3ю

55 Павленко Денис 2001 ЗШ 27 13.5 3ю

56 Емець Павло 2002 ЗШ 8 13.5 3ю

57 Панасюк Владислав 2002 Гімназія № 30 13.6 3ю

58 Балан Денис 2002 ЗШ 13 13.6 3ю

59 Томляк Владислав 2002 ЗШ 8 13.7 3ю

60 Берегеля Денис 2003 ЗШ 35 13.7 3ю

61 Гудзевич Максим 2001 ЗШ 35 13.7 3ю

62 Бродський Артем 2001 СЗОШ 15 13.7 3ю

63 Коломійчук Денис 2003 ЗШ 13 13.7 3ю

64 Сокол Дмитро 2002 Гімназія- 23 13.8 3ю

65 Артопух Михайло 2001 ЗШ 13 13.8 3ю

66 Корж Андрій 1999 ЗШ 29 13.9 3ю

67 Возик Кирило 2000 ЗШ 9 13.9 3ю

68 Лещенко Віталій 2002 ЗШ 8 13.9 3ю

69 Пасічник Дмитро 2003 ЗШ 13 13.9 3ю

70 Парфенюк Назар 2000 ЗШ 29 14.0 3ю

71 Радзіховський Владислав 2003 ЗШ 31 14.0 3ю

72 Левицький Дмитро 2001 ЗШ 35 14.0 3ю

73 Маковійчук Владислав 2002 СЗОШ 15 14.1

74 Чайка Ростислав 2003 ЗШ 29 14.1

75 Ролінський Денис 2000 СЗОШ 15 14.1

76 Розгон Ілля 2003 Гімназія1 14.1

77 Бондарчук Владислав 2003 СЗОШ 11 14.2

78 Пилипенко Артем 2002 Гімназія1 14.2

79 Подолинний Андрій 2001 Гімназія1 14.3

80 Дерманський Олександр 2002 ЗШ 9 14.3

81 Пономаренко Богдан 1999 ЗШ 12 14.3

82 Баглай Владислав 2003 ЗШ 9 14.4

83 Кривенко Владислав 2000 СЗОШ 33 14.5

84 Сук Дмитро 2001 СЗОШ 15 14.7

85 Слюсар Сергій 2001 ЗШ 8 15.1

                                           БІГ  400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.  

1 Буцвін Катерина 2002 СЗОШ 15 1:08.7 1ю

2 Сироватка Олександра 2002 ЗШ 12 1:10.0 1ю

3 Бложко Діана 2002 ЗШ 31 1:10.6 1ю

4 Бабійчук Тетяна 2003 Гімназія 30 1:16.0 2ю



5 Висоцька Ліза 2000 Ліцей 7 1:18.6 3ю

6 Адаменко Ірина 2004 ЗШ 19 1:21.4

7 Сеник Софія 2001 ЗШ 10 1:25.1

8 Тімошенко Тетяна 2001 ЗШ 11 1:33.5

пк Рибянцева Аліна 2000 Вінниця МДЮСШ-1 1:04.9 3

пк Шевчук Яна 2001 Вінниця МДЮСШ-1 1:10.6 1ю

                                           БІГ  400 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 Спасяк Дмитро 2002 НВК Гімназія 2 57.5 1ю

2 Кузьменко Микита 2002 ЗШ 12 57.9 1ю

3 Бубело Андрій 2000 ЗШ 20 58.4 1ю

4 Наумук Денис 2001 ЗШ 13 58.8 1ю

5 Пясецький Нікон 2001 ЗШ 10 59.0 1ю

6 Заїка Павло 1999 СЗОШ 33 1:00.0 2ю

7 Габаль Ярослав 2001 СЗОШ 33 1:00.5 2ю

8 Шрамко Максим 2001 ЗШ 13 1:00.6 2ю

9 Рудницький Андрій 2001 ЗШ 12 1:00.7 2ю

10 Богданцев Даня 2001 Ліцей 7 1:00.9 2ю

11 Казьмеришин Денис 2001 ЗШ 19 1:01.3 2ю

12 Клименко Андрій 2003 ЗШ 19 1:02.0 3ю

13 Несен Ілля 2003 ЗШ 10 1:03.0 3ю

14 Сторожук Владислав 2000 3 ЗШ 31 1:03.4 3ю

15 Сай Олександр 2001 СЗОШ 33 1:04.4

16 Власюк Кірілл 2000 ЗШ 19 1:07.3

17 Людвов Віктор 2001 ЗШ 19 1:17.9

                                           БІГ  1500 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.  

1 Коваль Аміла 2001 ЗШ 20 6:38.1 3ю

2 Бордюх Аліса 2002 ЗШ 11 7:49.3

3 Луело Елізавета 2002 ЗШ 11 8:35.2

пк Мазур Руслана 2001 Вінниця МДЮСШ-1 5:12.7 2

пк Ясельна Анжела 2000 Вінниця МДЮСШ-1 5:41.2 3

                                           БІГ  1500 МЕТРІВ .ЮНАКИ.   

1 Лужанський Роман 1999 ЗШ 29 4:39.0 3

2 Шумний Ярослав 2000 ЗШ 31 4:42.2 3

3 Іжаківський Валентин 2000 ЗШ 10 4:55.6 1ю

4 Коцюбняк Владислав 2001 ЗШ 29 5:09.5 2ю

5 Гончарук Олександр 2000 ЗШ 13 5:12.6 2ю

6 Каплінський Дмитро 2000 ЗШ 13 5:13.4 2ю

7 Шученко Андрій 2001 ЗШ 20 5:22.2 2ю

8 Гончарук Андрій 2000 ЗШ 29 5:26.2 3ю

9 Перков Ярослав 2000 ЗШ 31 5:26.7 3ю

10 Юрченко Артем 1999 ЗШ 11 5:31.4 3ю

пк Рибченко Денис 2001 Вінниця МДЮСШ-1 4:33.7 3

                                           БІГ  200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.   

1 Непійвода Аліна 1999 ЗШ 27 27.1



2 Медведська Карина 2002 ЗШ 13 28.0

3 Мороз Аліна 2001 ЗШ 29 28.1

4 Савіцька Яна 2004 ЗШ 27 29.9

5 Гоч Аліса 2003 ЗШ 31 30.1

6 Ціхач Даша 2002 ЗШ 27 30.2

7 Сироватка Олександра 2002 ЗШ 12 30.4

8 Яськова Алина 2004 ЗШ 27 30.4

9 Христюк Юлія 2003 ЗШ 29 30.4

10 Блажко Діана 2002 ЗШ 31 30.4

11 Бабійчук Тетяна 2003 Гімназія 30 30.5

12 Шевчук Вікторія 2004 ЗШ 13 30.6

13 Кравчук Юлія 2002 ЗШ 18 30.6

14 Бондаренко Ольга 2000 ЗШ 27 30.7

15 Бондар Анна 2005 ЗШ 27 30.8

16 Завадюк Ганна 2001 ЗШ 11 30.9

17 Кривошина Соломія 2003 ЗШ 13 30.9

18 Двіняннікова Ірина 2002 ЗШ 35 31.0

19 Кравчук Альона 2000 ЗШ 20 31.1

20 Комаринська Тетяна 2001 Гімназія 30 31.2

21 Швабська Марія 2002 ЗШ 27 31.2

22 Мельник Аміна 2003 ЗШ 18 31.3

23 Діберт Анастасія 2001 ЗШ 35 31.3

24 Гоцуляк Анастасія 2003 ЗШ 13 31.4

25 Березовська Софія 2003 ЗШ 20 31.4

26 Петросян Софія 2005 ЗШ 27 31.6

27 Авраменко Вікторія 2001 ЗШ 11 31.7

28 Бондар Анастасія 2005 ЗШ 27 31.7

29 Біла Яна 2003 Гімназія- 23 31.8

30 Ковальська Марія 2005 ЗШ 18 31.9

31 Наер Марія 2002 ЗШ 12 32.0

32 Стасенко Анна 2003 ЗШ 13 32.2

33 Мазур Аліна 2001 ЗШ 35 32.2

34 Демко Кристина 2001 Гімназія 1 32.3

35 Ковалевська Анастасія 2003 ЗШ 18 32.3

36 Швец Любовь 2002 ЗШ 18 32.3

37 Макогонюк Вікторія 2003 ЗШ 20 32.3

38 Петрова Вікторія 2000 Гімназія 1 32.4

39 Гаврилець Олександра 2002 Гімназія 30 32.6

40 Подчашинська Анастасія 2002 ЗШ 13 32.6

41 Кувікова Анна 2001 ЗШ 18 32.8

42 Морфіна Сніжана 2004 ЗШ 19 32.8

43 Малишева Єлізавета 2004 ЗШ 27 32.8

44 Депешко Катерина 2001 Гімназія- 23 32.9

45 Юрченко Ангеліна 2003 НВК Гімназія 2 32.9



46 Пилявец Катерина 2003 НВК Гімназія 2 33.1

47 Блінцова Олександра 2002 ЗШ 35 33.3

48 Сіберко Мар'яна 2003 ЗШ 19 33.4

49 Панасюк Елізавета 2002 ЗШ 35 33.4

50 Вагилюк Даша 2002 ЗШ 10 33.5

51 Грицай Вікторія 2005 ЗШ 27 33.5

52 Адаменко Ірина 2004 ЗШ 19 33.6

53 Іванова Карина 2002 ЗШ 8 33.7

54 Січко Анастасія 2002 ЗШ 8 33.7

55 Куницька Катперина 2005 ЗШ 13 33.8

56 Боровська Діана 2006 ЗШ 13 33.8

57 Кравченко Лія 2004 ЗШ 19 33.8

58 Костенко Екатерин 2002 НВК Гімназія 2 34.2

59 Сенник Софія ЗШ 10 34.8

60 Козлова Анастасія 2001 ЗШ 15 34.9

61 Пивовар Анастасія 2002 ЗШ 8 35.2

62 Ковальчук Марія 2002 Гімназія- 23 35.3

63 Малик Аліна 2001 Гімназія 30 35.3

64 Марченко Катерина 2003 ЗШ 10 35.6

65 Семчук Олекандра 2002 ЗШ 35 35.6

66 Кушнір Людмила 2002 Гімназія- 23 35.7

67 Бебко Катерина 2001 Ліцей 7 35.7

68 Швирова Юлія 2001 ЗШ 8 35.8

69 Крепчун Анастасія 2004 Гімназія 30 36.0

70 Рудик Валентина 2002 ЗШ 8 36.0

71 Богуцька Влада 2004 ЗШ 27 37.0

72 Чіома Еста 2001 Гімназія 1 38.7

пк Глинчук Анна 2003 Вінниця СДЮСШОР 28.4

                                           БІГ  200 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 Римар Богдан 1999 ЗШ 20 23.7 3

2 Колесник Богдан 2002 Ліцей 7 24.0 3

3 Іщенко Дмитро 2001 ЗШ 13 24.4 3

4 Кузняк Владислав 2003 ЗШ 26  24.5 3

5 Чешков Єдуард 2000 ЗШ 27 24.8 3

6 Глотов Сергій 2000 ЗШ 18 25.0 3

7 Дубинський Дмитро 2000 ЗШ 27 25.5 3

8 Мамалига Констянтин 2000 Гімназія- 23 25.5 3

9 Бубело Андрій 2000 ЗШ 20 25.6 1ю

10 Шрамко Максим 2001 ЗШ 13 25.6 1ю

11 Богуславськмй Констянтин 2000 ЗШ 20 25.7 1ю

12 Наумук Денис 2001 ЗШ 13 25.8 1ю

13 Заїка Павло 1999 СЗОШ 33 26.0 1ю

14 Літвінов Владислав 2001 ЗШ 13 26.1 1ю

15 Нагайський Богдан 2002 ЗШ 12 26.3 1ю



16 Швец Михайло 2002 ЗШ 31 26.4 1ю

17 Шафар Василь 2000 ЗШ 10 26.4 1ю

18 Хіміч Богдан 2002 Гімназія1 26.4 1ю

19 Поленок Олександр 2003 ЗШ 31 26.5 1ю

20 Закревський Сергій 2000 Гімназія- 23 26.5 1ю

21 Семенюк Дмитро 2002 СЗОШ 15 26.5 1ю

22 Спасяк Дмитро 2002 НВК Гімназія 2 26.7 2ю

23 Яковлев Ростислав 2003 ЗШ 27 26.8 2ю

24 Парфенюк Антон 2002 ЗШ 35 26.8 2ю

25 Гаврилюк Володимир 2003 ЗШ 27 26.9 2ю

26 Яворський Богдан 2000 Гімназія1 27.0 2ю

27 Цигалко Кирило 2001 Гімназія1 27.0 2ю

28 Парфенюк Олексій 2002 ЗШ 35 27.0 2ю

29 Ляшенко  В'ячеслав 2003 Гімназія № 30 27.1 2ю

30 Возик Кирило 2000 ЗШ 9 27.2 2ю

31 Небиш Денис 2002 ЗШ 27 27.2 2ю

32 Богданцев Нікіта 2001 Ліцей 7 27.2 2ю

33 Цомпель Юрій 2002 Гімназія № 30 27.2 2ю

34 Пугач Дмитро 2000 НВК Гімназія 2 27.2 2ю

35 Буткалюк Владислав 20001 СЗОШ 15 27.4 2ю

36 Піляк Олексій 2001 Гімназія № 30 27.5 2ю

37 Арутюнян Левон 1999 СЗОШ 33 27.5 2ю

38 Хникін Віктор 2001 НВК Гімназія 2 27.5 2ю

39 Балан Денис 2002 ЗШ 13 27.6 3ю

40 Самойлов Олександр 2001 ЗШ 20 27.6 3ю

41 Панасюк Владислав 2002 Гімназія № 30 27.6 3ю

42 Гудзевич Максим 2001 ЗШ 35 27.8 3ю

43 Радзіховський Владислав 2003 ЗШ 31 27.9 3ю

44 Царенко Максим 2003 ЗШ 13 27.9 3ю

45 Лукашук Ілля 2000 ЗШ 15 27.9 3ю

46 Людвов Віктор 2001 ЗШ 19 28.0 3ю

47 Бродський Іван 2002 ЗШ 15 28.0 3ю

48 Олійник Вадим 2004 СЗОШ 11 28.3 3ю

49 Розгон Ілля 2003 Гімназія1 28.3 3ю

50 Подолинний Андрій 2001 Гімназія1 28.3 3ю

51 Лещенко Віталій 2002 ЗШ 8 28.3 3ю

52 Берегеля Денис 2003 ЗШ 35 28.4 3ю

53 Томляк Владислав 2002 ЗШ 8 28.4 3ю

54 Опаренюк Кирило 2001 ЗШ 9 28.4 3ю

55 Кондюк Данило 2001 Гімназія- 23 28.5 3ю

56 Лукавий Олександр 2000 ЗШ 10 28.5 3ю

57 Черкас Андрій 2001 ЗШ 8 28.6

58 Артопух Михайло 2001 ЗШ 13 28.6

59 Михайлюк Денис 2000 СЗОШ 33 28.6



60 Пасічник Дмитро 2003 ЗШ 13 28.7

61 Сокол Дмитро 2002 Гімназія- 23 28.7

62 Панасюк Сергій 2001 ЗШ 35 28.8

63 Парфенюк Назар 2000 ЗШ 29 28.8

64 Левицький Дмитро 2001 ЗШ 35 29.0

65 Гайовик Евгеній 2001 ЗШ 12 29.0

66 Клименко Андрій 2003 ЗШ 19 29.1

67 Сторож Денис 2002 Гімназія № 30 29.4

68 Пилипенко Артем 2002 Гімназія1 29.5

69 Кривенко Владислав 2000 СЗОШ 33 29.5

70 Слюсар Сергій 2001 ЗШ 8 29.6

71 Загородній Юрій 2004 СЗОШ 15 29.6

72 Сук Дмитро 2001 СЗОШ 15 29.6

73 Невчас Денис 2000 Гімназія- 23 29.6

74 Коломійчук Денис 2003 ЗШ 13 29.7

75 Емець Павло 2002 ЗШ 8 29.9

76 Баглай Владислав 2003 ЗШ 9 31.0

                                           БІГ  800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Шадура Яна 2000 ЗШ 12 2:47.2 3

2 Висоцька Ліза 2000 Ліцей 7 3:09.8 2ю

пк Мазур Руслана 2000 Вінниця МДЮСШ-1 2:31.1 3

пк Рябинцева Аліна 2000 Вінниця МДЮСШ-1 2:35.1 3

пк Шевчук Яна 2000 Вінниця МДЮСШ-1 2:44.5 3

пк Ясельна Анжела 2000 Вінниця МДЮСШ-1 2:44.6 3

                                           БІГ  800 МЕТРІВ . ЮНАКИ.   

1 Кузьменко Микита 2002 ЗШ 12 2:15.5 3

2 Іжаківський Валентин 2000 ЗШ 10 2:18.0 3

3 Коцюбняк Владислав 2001 ЗШ 29 2:23.7 1ю

4 Леськов Віталій 2000 ЗШ 12 2:28.8 2ю

5 Гончарук Андрій 2000 ЗШ 29 2:29.4 2ю

6 Швабський Олександр 2001 ЗШ 27 2:30.1 2ю

7 Літвинчук Дмитро 1999 Ліцей 7 2:30.6 2ю

8 Власюк Кірілл 2000 ЗШ 19 2:31.5 2ю

9 Київський Богдан 1998 Ліцей 7 2:31.6 2ю

10 Перков Ярослав 2000 ЗШ 31 2:31.7 2ю

11 Олексюк Дмитро 2001 ЗШ 27 2:32.0 2ю

12 Шученко Андрій 2001 ЗШ 20 2:32.1 2ю

13 Левицький Максим 2002 ЗШ 10 2:32.4 2ю

14 Каплінський Дмитро 2000 ЗШ 13 2:34.2 2ю

15 Казьмеришин Денис 2001 ЗШ 19 2:34.7 2ю

16 Пономаренко Богдан 1999 ЗШ 12 2:38.2 2ю

17 Петришин Богдан 1999 СЗОШ 11 2:48.0 3ю

пк Іщук Олександр 1999 Вінниця МДЮСШ-1 2:08.5 2

пк Рибченко Денис 2001 Вінниця МДЮСШ-1 2:10.8 3



пк Несен Ілля 2003 Вінниця СДЮСШОР 2:32.8 2ю

                                          ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.  

1 ЗШ 27 56.9 1ю

2 ЗШ 12 57.6 1ю

3 ЗШ 13 57.8 1ю

4 ЗШ 31 59.0 1ю

5 ЗШ 20 59.6 1ю

6 Гімназія- 23 59.9 1ю

7 ЗШ 33 1:01.9 2ю

8 ЗШ 35 1:01.9 2ю

9 ЗШ 30 1:02.6 3ю

10 ЗШ 15 1:03.1 3ю

11 Ліцей №1 1:03.5 3ю

12 ЗШ 10 1:04.6 3ю

13 ЗШ 19 1:05.6 3ю

14 ЗШ 9 1:06.1 3ю

                                          ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ . ЮНАКИ.  

1 ЗШ 18 47.3 1ю

2 ЗШ 20 48.6 1ю

3 ЗШ 13 49.7 1ю

4 Ліцей 7 49.8 1ю

5 ЗШ 27 51.1 1ю

6 Гімназія- 23 51.2 1ю

7 ЗШ 10 51.5 1ю

8 НВК Гімназія 2 51.7 2ю

9 ЗШ 12 52.0 2ю

10 ЗШ 29 52.2 2ю

11 Ліцей 1 53.3 2ю

12 СЗОШ 15 53.3 2ю

13 ЗШ 30 53.5 2ю

14 ЗШ 11 53.7 2ю

15 ЗШ 31 53.9 2ю

16 ЗШ 35 54.1 2ю

17 СЗОШ 33 54.3 2ю

18 ЗШ 19 54.4 2ю

19 ЗШ 8 55.5 3ю

20 ЗШ 9 58.7



                                                                                                            СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА.ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА . / 4 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез

1 Філатова Юліана 2000 ЗШ 33 9.00 9.13 х 8.18 9.52 х 9.52 3

2 Ковбасюк Анастасія 2001 ЗШ 31 7.76 7.40 7.55 7.21 7.91 8.01 8.01 3

3 Лисак Ольга 2003 ЗШ 33 7.45 7.54 7.13 7.73 7.06 7.73 1ю

4 Балан Анастасія 2001 СШ 14 6.14 х х 6.01 6.28 6.69 6.69 2ю

5 Ткачук Тетяна 2000 СШ 14 5.70 х х 5.15 х 6.21 6.21 2ю

6 Юрик Валентина 2001 СШ 14 4.43 5.24 х х х 5.73 5.73

пк Гуменчук Анастасія 2002 Вінниця СДЮСШОР 9.12 8.40 9.03 9.12 3

                                                                                                            СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ.ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ . / 6 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез

1 Назарчук Володимир 2000 СЗОШ 33 9.24 9.87 9.07 9.45 10.00 9.66 10.00 2ю

2 Рудницький Андрій 2000 ЗШ 12 9.36 9.49 9.09 х х х 9.49 3ю

3 Непийвода Денис 2000 СЗОШ 33 8.19 8.90 7.77 8.07 8.65 9.23 9.23 3ю

4 Костюк Евген 1999 ЗШ 31 7.66 9.22 9.18 8.53 8.40 8.34 9.22 3ю

5 Київський Богдан 2000 Ліцей 7 х 8.54 9.01 8.28 8.74 9.22 9.22 3ю

6 Тихоненко Иткола 1999 ЗШ 12 х 8.66 7.43 9.03 х 8.17 8.66 3ю

7 Корж Андрій 2001 ЗШ 29 8.53 8.12 8.21 х 7.68 8.53 8.53 3ю

8 Любацький Олександр 2001 ЗШ 20 8.49 7.66 х 7.46 8.01 7.35 8.49 3ю

9 Юрченко Артем 1999 ЗШ 11 х 7.12 7.59 7.57 6.57 6.78 7.59

10 Криворученко Олег 1999 ЗШ 9 х 6.60 7.48 7.48

11 Грицак Віктор 1999 ЗШ 11 х 7.08 7.29 7.29

12 Кривошеєв Володимир 2000 ЗШ 9 х х 6.19 6.19

                                                                                                            СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА.СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА . 

1 2 3 4 5 6 Рез

1 Жмур Олена 2001 Ліцей 7 4.57 5.19 х х 4.79 х 5.19 3

2 Слободянюк Вікторія 2003 ЗШ 12 4.15 х 3.79 4.21 4.04 3.97 4.21 1ю

3 Шевчук Поліна 2003 ЗШ 12 3.93 3.83 3.64 х х 3.64 3.93 2ю

4 Козакевич Анастасія 2003 Гімназія 1 3.79 х 3.67 3.70 х х 3.79 3ю



5 Зарубіна Маша 2004 ЗШ 10 3.50 3.52 3.57 3.61 3.54 3.47 3.61 3ю

6 Леонова Софія 2001 ЗШ 10 3.40 х 3.49 3.42 3.48 3.31 3.49

7 Вагилюк Даша 2003 ЗШ 10 х х 3.02 3.20 3.24 3.19 3.24

8 Пилявец Юлія 2001 ЗШ 12 х х 2.92 2.92

пк Глинчук Анастасія 2003 Вінниця СДЮСШОР 4.19 4.39 4.53 4.53 1ю

                                                                                                            СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА.СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ . 

1 2 3 4 5 6 Рез

1 Петрук Петро 2001 Гімназія 23 5.62 6.02 5.99 5.90 5.76 5.71 6.02 3

2 Тетерук Роман 1999 ЗШ 18 5.79 5.99 5.95 х 5.77 6.00 6.00 3

3 Гонзель Ілля 2000 ЗШ 18 5.05 5.35 5.49 5.36 5.20 5.21 5.49 1ю

4 Сафронюк Віктор 2001 ЗШ 18 5.14 5.25 4.08 5.14 5.24 5.18 5.25 2ю

5 Адамчук Ігор 2004 НВК Гімназія 2 5.01 5.15 5.07 5.16 4.96 5.20 5.20 2ю

6 Бородін Валерій 2001 Ліцей 7 х 5.17 4.96 х 5.02 4.96 5.17

7 Богданцев Даня 2001 Ліцей 7 х 4.80 х 5.14 4.69 5.03 5.14

8 Швец Михайло 2002 ЗШ 31 4.77 4.85 4.48 4.55 4.42 х 4.85

9 Ковальчук Василь 2001 ЗШ 11 4.79 4.45 4.24 4.79

10 Пчелінцев Роман 2004 ЗШ 18 4.57 4.68 4.60 4.68 3ю

11 Сторожук Владислав 2002 ЗШ 31 4.66 4.29 4.57 4.66 3ю

12 Костюк Евгеній 2001 ЗШ 31 4.59 4.64 4.57 4.64 3ю

13 Шафар Василь 2000 ЗШ 10 4.34 4.27 4.51 4.51 3ю

14 Бутлерський Дмитро 2001 ЗШ 29 х х 4.49 4.49 3ю

15 Непийвода Денис 2000 СЗОШ 33 4.31 4.40 4.23 4.40 3ю

16 Якушев Олександр 2002 ЗШ 10 4.35 х 2.85 4.35 3ю

17 Назарук Володимир 2000 СЗОШ 33 х х 4.34 4.34 3ю

18 Чайка Ростислав 2003 ЗШ 29 х 4.12 4.21 4.21 3ю

19 Кузьменко Богдан 2001 ЗШ 29 х х 4.03 4.03 3ю



                   СТРИБОК У ВИСОТУ ДІВЧАТА.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез

1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5

1 Жмур Олена 2001 Ліцей 7 о о о 175 кмс

2 Тану Анна 2004 ЗШ 18 о о о о о о х х х 145 3

3 Мазур Анна 2004 ЗШ 18 о о о х х о х х о х х х 140 3

4 Козакевич Анастасія 2003 Гімназія 1 о о о о х х х 135 1ю

5 Швець Любовь 2002 ЗШ 18 о о х о х х х 130 1ю

6 Ковальська Анастасія 2002 ЗШ 18 х х о х х х 120 2ю

пк Гуменчук Анастасія 2002 Вінниця СДЮСШОР о о о о о х х х 155 2

1 7 0 1 7 5 1 8 0

Жмур Олена 2001 Ліцей 7 х х о о х х х

                   СТРИБОК У ВИСОТУ ЮНАКИ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез

1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5

1 Тетерук Роман 1999 ЗШ 18 о о о о 195 1

2 Гонзель Ілля 2000 ЗШ 18 о о о о о о 190 2

3 Колесник Богдан 2002 Ліцей 7 о о х х о х о 185 2

4 Якушев Олександр 2002 ЗШ 10 о о о о о о о х х о х х х 175 2

5 Сафронюк Віктор 2001 ЗШ 18 о о о о х х о х х х 170 3

6 Жмур Андрій 2003 Ліцей 7 о о х о о о о х х о х х х 170 3

7 Пчелінцев Роман 2004 ЗШ 18 о о о х о о х х о х х х 165 3

8 Масло Данило 2004 СЗОШ 15 о о о х о х х х 155 1ю

1 9 0 1 9 5 2 0 0

Гонзель Ілля 2000 ЗШ 18 о х х х

Тетерук Роман 1999 ЗШ 18 о о х х х

Колесник Богдан 2002 Ліцей 7 х х х



                                                   КОМАНДНІ  РЕЗУЛЬТАТИ

1 ЗШ № 18 5205

2 ЗШ № 27 4945

3 ЗШ № 13 4729

4 ЛІЦЕЙ № 7 4351

5 ЗШ № 20 4234

6 ЗШ № 12 3898

7 ЗШ № 23 3824

8 ЗШ № 31 3416

9 ЗШ № 29 3366

10 ЗШ № 35 3225

11 НВК:  ЗШ ГІМНАЗІЯ №2 ВМР 3062

12 ЗШ № 33 3035

13 ЗШ-ГІМНАЗІЯ № 30 2967

14 ЗШ № 10 2862

15 ГУМАНІТАРНА ГІМНАЗІЯ  № 1 2795

16 ЗШ № 15 2781

17 ЗШ № 19 2470

18 ЗШ № 8 2232

19 ЗШ № 9 2202

20 ЗШ № 11 1882

21 ЗШ № 14 1047


